

Inhaltsstoffe

- ++ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten enthalten
 + Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten möglicherweise als Spur enthalten

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der Herstellung können neben den angegebenen Allergenen in all unseren Backwaren auch Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, enthalten sein.

Art. Nr.	Bezeichnung	Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse	Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschl. Laktose)	Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg oder 10mg/l (SO2)	Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weizen, Khorasan-Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Mandeln	Haselnüsse	Walnüsse	Kaschunüsse	Pecannüsse	Paranüsse	Pistazien	Macadamianüsse
30001	Kaisersemmel	++	+			+	++	++	+		+	+		+		++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
30004	Ciabattini	++	+			+	++	++	+		+	+				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
30012	Elsässer Semmelpaar	++	+				+	+	+			+				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
30013	Rosinensemmel	++	++			+	++	++	++		+	+	++			++	+	+	+	+	++	+	+	+	+	+	+	
30019	Steierische Kürbiskernsemmel	++	+			+	+	+	+		+	+				++	++	++	++	++	++	+	+	+	+	+	+	
30020	Mehrkornsemmel	++	+			+	+	+	+		+	++				++	++	++	++	++	++	+	+	+	+	+	+	
30028	Rosenkrusti	++	+			+	++	++	+		+	+				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
30055	Knusper-Dinkelsemmel	++	+			+	+	+	+		+	++				++	+	+	+	++	+	+	+	+	+	+	+	
31001	Bayerische Breze	++	+			+	++	++	+		+	+				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
31002	Laugenstangerl	++	+			+	++	++	+		+	+				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
31005	Bayerische Zopfbreze	++	+			+	++	++	+		+	+				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
31006	Bayerische Käsebreze	++	+			+	++	++	+		+	+				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
31010	Pfefferring	++	+			+	++	++	+		+	+	+		+	++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
32002	Baguette	++	+			+	+	+	+		+	+				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
32004	Pugliese	++	+			+	+	+	+		+	+				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
32009	Griechisches Bauernbrot	++	+			+	++	++	+		+	+				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
32012	Paillasse hell	++	+		+	+	++	++	+		+	+				++	++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
32027	Focaccia Originale	++	+			+	+	++	++		+	+				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
33003	Blütenkruste	++				+	+	++	++	+	+	+				++	++	++	+	+	++	+	+	+	+	++	+	
33005	Rischart Ur-Laib	++	+			+	+	++	++		+	+				++	++	++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
33014	Finnenbrot	++	+			++	++	++	++		+	++				++	++	++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
33016	Steinofenkruste	++				+	+	++	++		+	+				++	++	++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
33026	Sesam-Salzkruste	++				+	+	++	++		+	++	+		+	++	++	++	++	++	++	+	+	+	+	+	+	
34001	Vollkornbrot	++	+			+	+	++	++		+	+				++	++	++	++	++	++	+	+	+	+	+	+	

Inhaltsstoffe

- ++ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten enthalten
 + Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten möglicherweise als Spur enthalten

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der Herstellung können neben den angegebenen Allergenen in all unseren Backwaren auch Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, enthalten sein.

Art. Nr.	Bezeichnung	Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse	Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschl. Laktose)	Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg oder 10mg/l (SO2)	Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weizen, Khorasan-Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Mandeln	Haselnüsse	Walnüsse	Kaschunüsse	Pecannüsse	Paranüsse	Pistazien	Macadamianüsse
34003	Dinkelbrot			+			+	++	+		+	+		+		++	+	+	+	++	+	+	+	+	+	+	+	+
34019	Dinkelkruste	++		+			+	+	+		+	+		+		++	+	+	+	++	+	+	+	+	+	+	+	+
34022	Walnussstangerl	++				+	+	+	++		+	+				++	++	+	+	+	+	+	++	+	+	+	+	+
34023	Fitness PUR	++		+			+	+	+		+	++				+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
34025	Das Dinkel	++		+			+	+	+		+	++				++	++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
38006	Focaccia Antipasti	++		+			+	+	+		+	+				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
40005	Nussschnecke	++		++		+	+	++	++		+	+				++	+	+	+	+	++	++	+	+	+	+	+	+
40006	Buttercroissant	++		++			+	++	++		+	+				++	+	+	+	+	+	++	++	+	+	+	+	+
40008	Schokocroissant	++		++			++	++	++		+	+				++	+	+	+	+	++	++	+	+	+	+	+	+
40009	Apfeltasche	++		++			+	++	+		+	+				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
40010	Nusskipferl	++		++		+	+	++	++		+	+				++	+	+	+	+	++	++	+	+	+	+	+	+
40023	Topfenstreusel	++		++			+	++	+		+	+				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
40030	Nougatbreze	++		++			++	++	++		+	+				++	+	+	+	+	++	++	+	+	+	+	+	+
40033	Zimtschnecke	++		+			++	+	+	+	+	+				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
40041	Pistazien-Croissant	++		++		++	++	++	++		+	+				++	+	+	+	+	++	++	+	+	+	++	++	++
42001	Apfelstrudel	++		+			+	++	+		+	+				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
42006	Wiener Mohnstrudel	++		++			++	++	++		+	+		+		++	+	+	+	+	++	++	+	+	+	+	+	+
50006	Apfelschnecke	++		++		+	+	++	+		+	+				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
50015	Vanille/Zwetschgen Bällchen 4S	++		++		+	+	++	+		+	+		+		++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
51007	Florentiner Apfel	++		++			++	++	++		+	+				++	+	+	+	+	++	++	+	+	+	+	+	+
51008	Himbeerschnitte	++		++		+	+	++	+		+	+				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
52001	Erdbeerschnitte	++		++		+	+	++	+		+	+				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
52003	Erdbeer-Rhabarberdatschi	++		+			+	+	++		+	+				++	+	+	+	+	++	+	+	+	+	+	+	+
52006	Erdbeerkuchen klein	++		++		+	+	++	++		+	+				++	+	+	+	+	++	+	+	+	+	+	+	+

Inhaltsstoffe

- ++ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten enthalten
 + Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten möglicherweise als Spur enthalten

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der Herstellung können neben den angegebenen Allergenen in all unseren Backwaren auch Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, enthalten sein.

Art. Nr.	Bezeichnung	Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse	Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschl. Laktose)	Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg oder 10mg/l (SO2)	Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weizen, Khorasan-Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Mandeln	Haselnüsse	Walnüsse	Kaschunüsse	Pecannüsse	Paranüsse	Pistazien	Macadamianüsse
52011	Erdbeer-Herz			++		+	+	++	++		+	+				++	+	+	+	+	++	+	+	+	+	+	+	+
53011	Apfel-Mandeldatschi	++	+				+	+	++		+	+				++	+	+	+	+	++	+	+	+	+	+	+	+
54002	Himbeerkuchen klein	++	++			+	++	++	+		+	+				++	+	+	+	+	++	+	+	+	+	+	+	+
54003	Himbeerkuchen	++	++			+	++	++	+		+	+				++	+	+	+	+	++	+	+	+	+	+	+	+
54010	Käsekuchen klein	++	++				+	++	+		+	+		+		++	+	+	+	+	++	+	+	+	+	+	+	+
54011	Käsekuchen	++	++				+	++	+		+	+		+		++	+	+	+	+	++	+	+	+	+	+	+	+
57003	Osterlamm Zartbitter	++	++				++	++								++		+			+	+				+		
57008	Osterlamm Vollmilch	++	++				++	++	++							++		+			+	++				+		
57009	Osterlamm weiß	++	++				++	++					+			++		+			+	+				+		
58010	Elisenlebkuchen Dose	++	++			+	+	++			+	+	+	+		++	+	+	+	+	++	++	+	+	+	+	+	+
60007	Tiramisu	++	++			+	+	++	+		+	+	+			++	+	+	+	+	++	++	+	+	+	+	+	+
60024	Span. Vanille Kleintorte	++	++			+	++	++	++		+	+	++			++	+	+	+	+	++	++	+	+	+	+	+	+
60029	Schoko-Mousse	++	++			+	++	++	++		+	+				++	+	+	+	+	++	++	+	+	+	+	+	+
60054	Schoko-Mousse Kleintorte	++	++			+	++	++	++		+	+				++	+	+	+	+	++	++	+	+	+	+	+	+
60056	Erdbeer-Joghurt-Törtchen	++	++			+	+	++	+		+	+				++	+	+	+	+	++	++	+	+	+	+	+	+
60064	Munich Cheesecake Schnitte	++	++			+	++	++	++	+	+	+				++	+	+	+	+	++	++	+	+	+	++	+	+
60071	Erdbeer-Schokotraum	++	++			+	++	++	++		+	+				++	+	+	+	+	++	++	+	+	+	+	+	+
60080	Blueberry Cheesecake	++	++			+	++	++	+		+	+				++	+	+	+	+	++	++	+	+	+	+	+	+
61010	Span. Vanille Torte	++	++			+	++	++	++		+	+				++	+	+	+	+	++	++	+	+	+	+	+	+
61018	Erdbeer-Rhabarber-Baiser	++	++			+	+	++	++		+	+	+			++	+	+	+	+	++	++	+	+	+	++	+	+
61025	Munich Cheesecake	++	++			+	++	++	++	+	+	+				++	+	+	+	+	++	++	+	+	+	++	+	+
64066	Nuss (laktosefrei)	+	++			+	++	+	++		+	+				+	+	+	+	+	++	++	+	+	+	++	+	+
65004	Vanille Sauce	++	++				+	++	+		+	+				++	+	+	+	+	++	++	+	+	+	+	+	+
65006	Kaiserschmarrnteig	++	++				+	++	+		+	+				++	+	+	+	+	++	++	+	+	+	+	+	+

Inhaltsstoffe

- ++ Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten enthalten
 + Allergen, in den im Produkt verwendeten Zutaten möglicherweise als Spur enthalten

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der Herstellung können neben den angegebenen Allergenen in all unseren Backwaren auch Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, enthalten sein.

Art. Nr.	Bezeichnung	Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse	Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschl. Laktose)	Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg oder 10mg/l (SO ₂)	Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weizen, Khorasan-Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Mandeln	Haselnüsse	Walnüsse	Kaschunüsse	Pecannüsse	Paranüsse	Pistazien	Macadamianüsse
70005	Focaccia-Mozzarella-Sandwich			++			+	++	++	+	+	+				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
70006	Bavaria Sandwich	++	+				+	++	++	+	++	++				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
70007	Bayerische Schnittlauchbreze	++	+				+	++	++		+	+				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
70010	Antipasti Sandwich	++	+				+	+	++	+	+	++	+			++	+	+	+	++	+	+	+	+	+	+	+	+
70013	Chicken-Curry Sandwich	++	++				+	++	++	+	++	++	++			++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
70014	Balance Sandwich	++	++				+	++	++	+	++	++	++			++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
70030	Käse-Bagel	++	+				+	++	++		+	++				++	++	++	++	+	+	+	+	+	+	+	+	+
70044	Caesar Chicken Sandwich	++	++				+	++	++	+	++	++	++			++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
70045	Salami-Käsestange	++	+				+	++	++		+	++				++	++	++	++	+	+	+	+	+	+	+	+	+
70055	Butterring	++	+				+	++	++		+	+				++	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+